1

2024 年４月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証プライム）

問合わせ先 専 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年３月 31 日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

   当社の株主名簿管理人である三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社より 2024 年４月３日に受領

した 2024 年３月 31 日現在の株主名簿（速報版）より、以下の主要株主の異動を認識いた

しました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 いちごトラスト・ピーティーイー・リミテッド

（２）
所 在 地

1 North Bridge Road, #06-08 High Street Centre Singapore

179094

（３） 代表者の役職・氏名 ディレクター ・ ナヴェイド エジャズ ファルーキ

（４） 事 業 内 容 投資

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数

に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2023年 12月 13日現在）

115,007個

（11,500,700株）
9.58％ 第３位

異  動  後

（2024年 ３月 31日現在）

122,953個

（12,295,300株）
10.35％ 第２位

2

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2023年 12月 20日にいちごトラスト・

ピーティーイー・リミテッドが関東財務局長宛に提出した変更報告書 4 に記載され

た保有株券等の数と、同日の発行済株式総数 120,588,100 株から、同日の自己株式

及び 2023 年９月 30 日現在の自己株式を除いた議決権を有しない株式数の合計

550,400株を控除した総株主の議決権の数 1,200,377個を基準に算出しております。

   ２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2024 年３月 31 日現在の発行済株式

総数 120,636,400 株から、議決権を有しない株式数 1,845,400 株を控除した総株主

の議決権の数 1,187,910個を基準に算出しております。

３．大株主順位は、異動前の 2023年９月 30日現在の株主名簿および異動後の 2024年３

月 31日現在の株主名簿に基づいております。

４．今後の見通し

   特記事項はございません。

以 上